
Eaton 5E 500i, UPS 500VA / 300 W, 4
zásuvky IEC

cena vč DPH: 2246 Kč
cena bez DPH: 1856.49 Kč

Kód zboží (ID): 1467574

PN: 5E650IUSB

Záruka: 24 měsíců

Eaton 5E je základní interaktivní UPS poskytující cenově příznivou a spolehlivou
ochranu před výpadky napájení a jeho zhoršenou kvalitou. Díky svým malým
rozměrům může být UPS 5E snadno nainstalována v kancelářských prostorách nebo
v domácnosti.

Eaton 5E je základní interaktivní UPS poskytující cenově příznivou a spolehlivou
ochranu před výpadky napájení a jeho zhoršenou kvalitou. Díky svým malým
rozměrům může být UPS 5E snadno nainstalována v kancelářských prostorách
nebo v domácnosti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

